[image: image1.wmf]东莞市外商投资企业协会

[image: image2.wmf]DONGGUAN CITY ASSOCIATION OF ENTERPRISES WITH FOREIGN INVESTMENT

NO.2011-1193-4

关于参加东莞市外商投资企业协会第六次会员代表大会的通知

各会员企业：
我会自2008年12月16日换届以来，在东莞市委、市政府的支持下，在各分会和广大会员企业的共同努力下，秉承“服务立足政企，沟通创造未来”的宗旨，真正发挥了政企之间的桥梁和纽带作用，得到了东莞各职能部门和各级领导以及社会各界的一致赞赏和认可。

按协会章程规定，第五届理事会任期即将届满，为了做好换届选举工作，我会定于2012年2月13日（星期一）召开第六次会员代表大会，敬请贵公司委派一名代表参加。有关安排如下：

· 会议日期：2012年2月13日（星期一）

· 报到时间：15:30-16:00
· 会议时间：16:00-18:00

· 会议地点：东莞松山湖凯悦酒店 宴会厅

· 会议议程：1、审议及通过第五届理事会工作总结
2、审议及通过第五届理事会财务报告
3、审议及通过第四届监事会人选
4、审议及选举第六届理事会成员

   第六次会员代表大会歇场，召开第六届理事会第一次会议，审议及选举常务理事、副会长、常务副会长、会长；确定财务总监、秘书长、副秘书长、荣誉会长、名誉会长、顾问单位及其代表人选；审议及通过第四届监事会、第六届理事会组织架构
5、宣布当选荣誉会长、名誉会长、会长、常务副会长、副会长、常务理事、财务总监、秘书长和副秘书长、顾问单位及其代表的名单
6、会长致辞

7、监事长致辞

8、全体监理事会成员合影留念
· 注意事项：1、请以正装出席；

2、请自备阁下名片。

如有任何疑问或变动，请联系秘书处张敬爱86-769-22421168-333。
特此通知。

东莞市外商投资企业协会

二○一二年二月一日

回  执

【敬请于2012年2月7日（星期二）前回传到22421623，联系人：张敬爱，谢谢！】

	本公司：
	□ 出    席
	是次(2月13日)“第六次会员代表大会”

	□ 无暇出席

代表姓名：　　　　　　　公司职位：              手机：

联系人：                联系电话：　　  　　    传真：
公司所在镇街：

PAGE
2 /2
地      址：东莞市 莞太大道33号 外经贸局大楼八楼       邮政编码(Zip):523070
Address：8/F,Bureau of Foreign Trade and Economic Cooperation,NO.33,Guantai Road,Dongguan City
电话(Tel)：86-769-22421168、22881826、22881832         传 真(Fax):22421623
网址(Web)：www.dgaefi.org                      电邮(E-mail):dgaefi@dgaefi.org

_1108466497.unknown